Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

18 апреля 2013 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

 город Саяногорск от 12.05.2010г. № 35 «О структуре исполнительно – распорядительного органа – Администрации муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решений от 15.09.2010г. №44, от 03.12.2010г. №98; от 16.03.2011г. №10;от 20.04.2011г. №39)
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 12.05.2010г. №35 «О структуре исполнительно-распорядительного органа – Администрации муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решений от 15.09.2010г. №44, от 03.12.2010г. №98, от 16.03.2011г. №10; от 20.04.2011г. №39), руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25, частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 12.05.2010г. №35 «О структуре исполнительно–распорядительного органа – Администрации муниципального образования город Саяногорск» (в редакции решений от 15.09.2010г. №44, от 03.12.2010г. №98, от 16.03.2011г. №10; от 20.04.2011г. №39), изложив приложение к решению от 12.05.2010г. №35 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Главе муниципального образования город Саяногорск привести локальные нормативные акты Администрации муниципального образования город Саяногорск в соответствие с настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск (Казин С.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
муниципального образования
город Саяногорск

В.В.Ситников
«18» апреля 2013 года

№27